AUTOMOBILKLUE

WIELHOPDLSKI

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

Speed DAl TOR POZNAN

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. D2
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - #1502 DEBICKI M. - . om0y _
1 2:04.173 11:26:27.406  PO- 6 - # 506 KURCZYNSKI A. - . + glglﬁsrszt
1 2:38.317 11:27:23.185
Po. 2 - # 508 OSMIALOWSKI F. - . ooioe 2 2:37.309 11:30:00.494
1 2:06.471 11:26:53.956 3 2:35.360 11:32:35.854
2 2:05.604 11:28:59.560 4 2:30.325 11:35:06.179
3 2:04.648 11:31:04.208
4 2:07.834 11:33:12.042
5 2:06.326 11:35:18.368
6 2:04.298 11:37:22.666
7 2:16.349 11:39:39.015
Po. 3 - # 500 KUBIAKSS. - . ‘onaon
1 2:12.064 11:26:07.382
2 2:10.445 11:28:17.827
3 2:08.664 11:30:26.491
4 2:10.048 11:32:36.539
5 2:11.039 11:34:47.578
6 2:08.924 11:36:56.502
7 2:29.497 11:39:25.999
Po. 4 - # 505 ORZECHOWSKI A. - . L
1 2:49.158 11:27:25.980
2 2:34.659 11:30:00.639
3 2:34.069 11:32:34.708
4 2:24.220 11:34:58.928
5 2:16.454 11:37:15.382
6 2:37.440 11:39:52.822
Po. 5 - # 304 ROSEY M. - . 638
1 2:24.079 11:27:40.238
2 2:25.555 11:30:05.793
3 2:24.008 11:32:29.801
4 2:20.452 11:34:50.253
5 2:21.189 11:37:11.442
6 2:35.166 11:39:46.608
Fastest lap: 2:04.173
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